

ダイレクト取引コース利用規定 新旧対照表

新	旧
<p>(規定の趣旨)</p> <p>第 1 条 (現行どおり)</p> <p>2 お客さまがご利用になる本サービスに関する権利義務関係は、本規定に別段の定めがある場合を除き、すでに当社と締結している「証券取引約款」、「オンライントレード・テレフォントレード利用規定」、<u>その他の約款および規定等の定めるところによります。</u></p> <p>(免責事項)</p> <p>第 22 条 当社は、次に掲げるお客さまの損害等については、その責を負いません。<u>ただし、当社の故意または重大な過失により生じた損害についてはこの限りではありません。</u></p>	<p>(規定の趣旨)</p> <p>第 1 条 (省 略)</p> <p>2 お客さまがご利用になる本サービスに関する権利義務関係は、本規定に別段の定めがある場合を除き、すでに当社と締結している「証券取引約款」、「オンライントレード・テレフォントレード利用規定」<u>およびその他の約款および規定等の定めるところによります。</u></p> <p>(免責事項)</p> <p>第 22 条 当社は、次に掲げるお客さまの損害等については、その責を負いません。</p>

株式累積投資口座約款 新旧対照表

新	旧
<p>(解約)</p> <p>第 14 条 ~ 2 (現行どおり)</p> <p>3 <u>証券総合取引に関する口座のすべてが解約されたときは、この契約も自動的に解約されるものとします。</u></p> <p><u>4</u> (現行どおり)</p>	<p>(解約)</p> <p>第 14 条 ~ 2 (省 略)</p> <p>(追 加)</p> <p><u>3</u> (省 略)</p>

投信積立取引取扱規定 新旧対照表

新	旧
<p>(解約)</p> <p>第 13 条 (現行どおり)</p> <p><u>2 本取引が解約されたときに当該申込者の口座に本取引にかかる払込金があるときは、申込者に返還いたします。</u></p> <p><u>3</u> (現行どおり)</p>	<p>(解約)</p> <p>第 13 条 (省 略)</p> <p>(追 加)</p> <p><u>2</u> (省 略)</p>